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SZCZYTNA (inf. wł.). O remoncie ulic: Kołłątaja, Kopernika i Szpitalnej mówi projekt, który
władze  miejskie  przedłożyły  do  Funduszu  Dróg  Samorządowych.  Zadanie  okazuje  się
kosztowne i samej gminie trudno będzie mu podołać.

Po tak równych drogach aż chce się jeździć

Samorząd Szczytnej stara się o pieniądze z FDS-u na trzy inne drogi gminne, natomiast z Funduszu
Ochrony Gruntów Rolnych pozyskuje środki na jedną drogę - w tym roku pomiędzy Złotnem i Doliną.
Już wiadomo, że do FOGR-u wysłany będzie wniosek o dotację na kolejną drogę gruntową.

- Z każdym rokiem poprawia się jakość dróg biegnących przez gminę - mówi burmistrz Jerzy Król. -
Kilka lat temu zainwestowano w krajową ósemkę, ale żałuję, że nie zwiększono jej przepustowości.
Teraz pochylamy się nad projektem remontu tej drogi od skrzyżowania z ulicą Wolności w Szczytnej
aż  do  stacji  paliw  w Szalejowie  Dolnym.  Generalna  Dyrekcja  Dróg  Krajowych  i  Autostrad  we
Wrocławiu zapowiada przebudowę odcinka biegnącego przez gminę wiejską Kłodzko, Polanicę-Zdrój
i Szczytną. Wspólnie z ich włodarzami uczestniczę w konsultacjach.

GDDKiA zaproponowano wybudowanie kilku rond w miejscach najbardziej newralgicznych, zamiast
zastosowania sygnalizacji świetlnej, jak w przypadku skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 388 w
Polanicy Górnej. W niektórych miejscach DK8 otrzyma dodatkowy pas ruchu, co ma spowodować jej
większą przepustowość. Jest koncepcja, aby nieco zmienić przebieg tej drogi w samej Szczytnej oraz
w  Szalejowie  Górnym.  W  pierwszej  miejscowości  nie  wchodzi  w  rachubę  wykonanie  nowego
korytarza DK8, zaś w drugiej może do tego dojść. Decyzje dopiero się rodzą.

Przez Szczytną przebiega droga wojewódzka nr 388, która jest w dobrym stanie. Tak samo ocenia się
drogę powiatową na odcinku ul. Wolności, Złotna i Łężyc - łącznie około 12 km. Gmina to zadanie
wsparła finansowo. Teraz liczy na to, że powiat zabierze się za przebudowę tzw. dolnej drogi do
Polanicy-Zdroju oraz kolejnego odcinka w samym Batorowie. Jest też propozycja zmodernizowania
powiatowej drogi ze Szczytnej do Dusznik-Zdroju przez Dolinę, jako allternatywnej do DK8.
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